
2022年 10月 

お得意先 各位 

 

販売中止のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させて頂くこととな

りましたので、謹んでご案内申し上げます。 

販売中止に伴い大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【販売中止品目】 

製品名 容量 
GS1コード 

（販売包装単位） 
発売元／製造販売元 

酢酸「ヨシダ」 500mL 14987333016010 中北薬品株式会社 

／吉田製薬株式会社 流動パラフィン「ヨシダ」 500mL 14987333016072 

 

【販売中止予定時期】 

2023年 3月 

※出荷状況により前後する場合がございますが、ご了承願います。 

 

【代替品目】 

製品名 容量 
GS1コード 

（販売包装単位） 
製造販売元 

酢酸「ヨシダ」 20L 14987288240706 吉田製薬株式会社 

流動パラフィン「ケンエー」 500mL 14987286205288 健栄製薬株式会社 

 

以上 


